c. 32. 33, Libell. I, p. 63 sqq. 3) Epist. 87. ad Donatistas § 9, Opp. ed. Bened. II, col. 212;

c/. supra Deusdedit l. II, § 6, p. 324. 4) Concil. Carthagin, IIl, c. 38, Mansi Conc. III,

col. 886, ninschius p. 299. 5) ConciL Nicaenum c. 19, Mansi Conc. II, col, 683, Hinschius

p. 260.
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In quo manifeste ostenditur hoc in his tantum ' et non ^ in aliis fieri debere. Isti enim

non secundum aeciesiae ^" formam baptizabantur, id est in nomine Patris et Filii et

Spiritus sancti. Unde ^tiam ab aliis hereticis differebant, qui aeclesiae formam in

baptizando tenebant. Si enim secundum hanc formam, quam modo diximus, baptizati

5 essent, non utique talis lex de eis specialiter promulgata esset, praesertim cum de aliis

omnibus hereticis dicatur, ut ad aeclesiam venientes nec rebaptizentur nec reordinentur'^,

sed sola episcopalis manus impositione aeclesiae reconcilientur. Quod autem haec duo

sacramenta, id est baptismus et ordines sacri, reiterari non debeant, tota aeclesia idem

sentit, nuilaque inter'' sanctos dissensio''* est. Unde' et beatus Agustinus ait': Manus
10 autem impositio sicut et haptismus reiterari non debet, de ilia manus impositione

loquens, de qua ad Timotheum apostoius dicit: Manum cito nemini imposueris. Nam i.Tim.5,22.

et chrismatis consignatio et penitentum reconciliatio, manus impositio dicitur. Unde et

sacri canones prohibent-, ne inter alios penitentes manus ab episcopis clericis imponatur.

12. Quod vero quaedam sacramenta reiterari liceat*^, et frequens usus aeclesiae

16 et unum beati Gregorii exemplum apertissime manifestat. Cotidies namque aeclesiarum

consecrationes non solum pro necessitate, verum etiam pro episcoporum voluntate reite-

rari videmus. Unde et quidam canones de'' aeclesiis precipiunt': tit si altare motum

fuerit, denuo consecretur. Beatus quoque Gregorius, sicut ipse testatur, consecravit

Rome quandam aeclesiam in Subura, quoniam longo tempore ab Arrianis possessa fuerat*.

20 Cuius consecratio sive ' reiteratio, quantum Deo accepta fuerit'', virtutes et miracula

ostendunt, quae ipsis diebus, quibus consecrata fuerat, ibidem Dominus operatus est.

Quomodo ergo ' verum est, quod nulli sacramento iniuria facienda sit? Similiter

autem, quod chrismatis consignatio in hereticis reiterari debeat, subs^quenti sanctorum

auctoritate probabitur. De qua videlicet consignatione Eusebius papa sic ait*: Hereticos

85 omnes quicunque Dei gratia convertuntur et in sanctae Trinitatis nomine credentes